Проект

           Гарантийного письма

                             ( Письмо оформляется на фирменном бланке компании )

                                                                                 Директору Департамента

                                                                                 конгрессной деятельности
                                                                      Д.В. Саламатовой

        Гарантийное письмо

                               Уважаемая Дарья Владимировна.

Просим Вас оказать услугу по предоставлению вилочного погрузчика для подъема/спуска грузов в рамках монтажа/демонтажа мероприятия «название мероприятия», которое состоится в Конгресс-центре ПАО «ЦМТ» в период с ___ по ___ 202__ г.

Даты и время работы погрузчика:

· монтаж     «   » ______ 202__ г. с ___ до ___ часов,

· демонтаж «   » ______ 202__ г. с ___ до ___ часов.

Настоящим письмом подтверждаем, что несем полную ответственность за работу привлеченного персонала, соблюдение требований пожарной безопасности, соблюдение требований техники безопасности и норм охраны труда персоналом привлеченных подрядных организаций для осуществления монтажных работ на территории ЦМТ, полную ответственность за качество работы и  соблюдение сотрудниками привлеченных подрядных организаций, действующего законодательства в области охраны труда при производстве монтажных работ, включая работы проводимые на высоте, в т.ч. погрузо-разгрузочные работы на высоте с использованием вилочного погрузчика.

Оплату услуг по предоставлению вилочного погрузчика в сумме ХХХХ (ХХХ тысяч) рублей гарантируем до начала мероприятия.

Приказ о назначении ответственного лица за соблюдение требований пожарной безопасности и проведение погрузо-разгрузочных работ на высоте с  использованием вилочного погрузчика ПАО «ЦМТ» прилагаем.

          Телефон/факс Исполнителя
Реквизиты компании:

Название в соответствии с регистрационными документами

Юр. адрес

Факт. адрес

Название банка

Расчетный счет

Корр. счет

Контактный телефон компании.

· Генеральный директор или зам. Генерального директора или
· Главный бухгалтер ( Распорядитель кредитов )

· Круглая печать